
2020年 2月吉日 

お客様各位 

 

さいたま支店 宇都宮営業所 事務所移転のご案内 

 

日本システムバンク株式会社 

代表取締役社長 野坂 信嘉 

さいたま支店長 島田 圭太 

 

拝啓 向春の候、皆様におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、有難く厚く御礼申し上げます。 

さて、この度、弊社さいたま支店宇都宮営業所は下記の通り、事務所を移転する

運びとなりました。 

これを機に、従業員一同より一層業務に精励いたす所存でございますので、今後

とも何卒ご支援ご鞭撻を賜りますよう謹んでお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書中にてご挨拶申し上げます。            

敬具 

 

記 

 

１．新 住 所：〒320-0072 栃木県宇都宮市若草 4-25-6 

２．電 話 番 号：028-600-7007 （変更はございません） 

３．ＦＡＸ番号：028-600-7008 （変更はございません） 

４．移 転 日：2020年 2月 20日 

 

尚、弊社宛て郵送物等の宛名をご登録頂いている場合は、誠にお手数ではござい

ますが変更をお願い致します。 

 

以上 


